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Pan  

Sławomir Bela 

       Radny Powiatu Kartuskiego 

 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną podczas IV sesji Rady Powiatu Kartuskiego z 

dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie rozwiązania problemu bezpiecznego włączania się do ruchu na 

odcinku drogi w Mokrych Łąkach w sąsiedztwie posesji nr 45A informuję, że na wnioskowanym 

odcinku drogi obowiązuje dopuszczalna prędkość do 90 km/h.  

Wskazać należy, że wprowadzenie sugerowanego obszaru zabudowanego skutkować będzie 

możliwością budowy nowych budynków w odległości mniejszej niż 20 m od krawędzi jezdni                         

co może w efekcie spowodować uciążliwości w postaci hałasu, zapylenia, drgań gruntu mogących 

wywoływać pęknięcia konstrukcji budynków wynikające z ruchu pojazdów czy też uciążliwości 

wynikające ze spływu wód opadowych lub roztopowych zgodnie z naturalnym spadkiem terenu 

wynikającym z bliskości usytuowania od drogi powiatowej. 

W związku jednak z sugestią mieszkańców w pierwszej kolejności skierujemy pismo                        

do Komendy Powiatowej Policji w celu przeprowadzenie kontroli prędkości na wskazanym odcinku 

drogi. Po uzyskaniu raportu z kontroli prędkości Pana wniosek zostanie przekazany do Komisji do 

spraw Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu Kartuskiego. Ponadto po analizie 

raportu rozważona zostanie możliwość wprowadzenia zmiany organizacji ruchu np. poprzez 

ograniczenia prędkości.  

Odpowiadając na drugie pytanie Pana interpelacji dotyczące budowy chodnika na wskazanym 

wyżej odcinku drogi informuję, iż dnia 26.07.2024 roku nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu                 

o udzielenie zamówienia publicznego z prawem opcji w trybie „zaprojektuj i wybuduj”                                  

pn. „Modernizacja części drogi powiatowej 1907G na odcinku Prokowo - Sianowo realizowanej                    

w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych”.              

W ramach postępowania wpłynęło 5 ofert. Jako najkorzystniejszą na podstawie przyjętych kryteriów 

oceny ofert należy uznać ofertę złożoną przez Wykonawcę: VIABET Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. Lęborskiej 6A, 83-340 Sierakowice, która zaoferowała cenę  
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brutto za całość zamówienia w wysokości 2 929 999,95 zł brutto. Przedmiotowe zamówienie zostało 

podzielone na zadanie podstawowe, tj. odcinek I - modernizacja części drogi powiatowej 1907G na 

odcinku Prokowo – Sianowo od Prokowa do Mokrych Łąk oraz zadanie objęte prawem opcji,  tj. 

odcinek II - modernizacja części drogi powiatowej 1907G na odcinku Prokowo – Sianowo                            

od Mokrych Łąk do Sianowa. 

Powyższa kwestia została przekazana pod obrady Zarządu Powiatu Kartuskiego, który                        

na ostatnim posiedzeniu podjął decyzje o zrealizowaniu całego zadania (tj. obu docinków). Jednakże, 

ze względu na konieczność znalezienia brakujących środków oraz zatwierdzenia ich na najbliższej 

Sesji Rady Powiatu, podpisanie umowy nie będzie możliwe szybciej niż po kolejnej Sesji Rady 

Powiatu. 

Realizacja inwestycji nastąpi w ciągu 12 miesięcy od podpisania umowy. 
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